Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO DE DOAÇÃO DE BENS MÓVEIS Nº 019/2022

PROCESSO Nº. SINFRA-PRO-2022/04162

OBJETO: O objeto do presente Contrato é a Doação de Bens móveis, a título gratuito, pelo DOADOR ao DONATÁRIO, do
veículo especificado na Cláusula Primeira.

A Doação uso ajustada por este instrumento tem por finalidade a utilização do veículo no apoio à manutenção e
conservação das rodovias estaduais

Nº
Patrimonial Descrição do Bem

785138 VEICULO CAMINHAO BASCULANTE -NJA5504 - CHASSI: 9BW3782T68R814861 - RENAVAM: 961507560
COR: BRANCA - PORTAS: 02. ANO FABRICACAO: 2007 - MODELO: 2008 - COMBUSTIVEL: DIESEL

DOADOR: ESTADO DE MATO GROSSO

DONATÁRIO: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, SOCIAL, AMBIENTAL E
TURISTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 57c11ea1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:27:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial